
OAKLAND CITY COUNCIL

7 8 9 7 3 -
RESOLUTION NO. C. M. S.

ADMINISTRATOR ON THE COSTS INCURRED BY THE CITY OF OAKLAND
FOR DELINQUENT REAL PROPERTY TRANSFER TAXES AND CONFIRMING
THE RECORDATION OF LIENS, ADMINISTRATIVE CHARGES AND
ASSESSMENT CHARGES AS NECESSARY - PURSUANT TO CHAPTER 4.20,
OF THE OAKLAND MUNICIPAL CODE, AND DIRECTING THE NOTICE OF LIEN
AND ASSESSMENT CHARGES TO BE TURNED OVER TO THE COUNTY TAX
COLLECTOR FOR COLLECTION

-oOo-

WHEREAS, pursuant to Chapter 4.20, of the Oakland Municipal Code, the City Administrator
filed with the City Clerk on the 21st day of December 2004, her reports concerning the costs
incurred for delinquent real property transfer taxes and recordation of liens with added
administrative charges and assessment charges on therein after described real property; and

WHEREAS, December 21, 2004, at the hour of 7:02 p.m., was fixed as the day and hour
for the Council to hear and accept said reports, together with any objections or protests which
may be raised by any of the property owners liable to be assessed for costs incurred for
delinquent real property transfer taxes, and any other interested persons; and

WHEREAS, no protest having been made at said hearing; now, therefore, be it

RESOLVED: That the reports that the City Administrator filed with the City Clerk on the 21 st
day of December 2004, concerning delinquent real property transfer taxes, the recordation of
liens with administrative charges for the real property described thereinafter in the report of
the City Administrator attached hereto, be and the same is, hereby accepted and confirmed,
and assessments are hereby authorized to be levied upon the hereinafter described properties
in the amount set opposite each description for costs incurred for delinquent real property
transfer taxes, added administrative charges and assessment charges; and be it



FURTHER RESOLVED: That if said assessment therein levied is not paid before the 10th

day of August 2005, the City Administrator shall present an itemized report to the Auditor
Controller of the County of Alameda, State of California, to be placed on the 2005-2006
County Tax Roll.

DEC 2 1 2004

IN COUNCIL, OAKLAND, CALIFORNIA, _^^_ , 20

PASSED BY THE FOLLOWING VOTE:

AYES- BROOKS, BRUNNER, CHANG, DE LA FUENTE, QUAN, NADEL, REID, WAN, " £

NOES-

ABSENT-

ABSTENTION- U{
"\J

ATTESr
( .

* " CEDA FLOYD
City Clerk and Clerk of the Council

of the City of Oakland



OAKLAND CITY COUNCIL

RESOLUTION NO. C. M. S. .^i£jL
• ?/

RESOLUTION CONTINUING HEARING ON REPORTS OF THE CITY A^HINISTRATOR'
ON THE DELINQUENT REAL PROPERTY TRANSFER TAXES ANKONFIRMING OF
THE RECORDATION OF LIENS, ADMINISTRATIVE CHARGM^ND ASSESSMENT
CHARGES AS NECESSARY - PURSUANT TO CHAPTER 4J^OF THE OAKLAND
MUNICIPAL CODE, AND DIRECTING THE NOTICE OF^EN AND ASSESSMENT
CHARGES TO BE TURNED OVER TO THE ALAMEDA COflmT TAX COLLECTOR FOR
COLLECTIONS

-oOo-

RESOLVED: That the hearing of the repoM of the City Administrator on the delinquent real
property transfer taxes and recordation of the jjmis with added administrative charges that was duly
noticed and held on the 21st day of DecemhJr 2004, at the hour 7:02 p.m., is hereby continued for
further hearing on the day of _ ^in the City Hall, One Frank H. Ogawa Plaza, Council
Chambers, Oakland, California.

IN COUNCIL, OAKLAffo, CALIFORNIA,

PASSED BY THE HOLLOWING VOTE:

,20

BRUNNER, BRqpCS, CHANG, DE LA FUENTE, NADEL, REID, WAN, QUAN

NOES-

ABSENT-

ABSTENTfON-

ATTEST:
CEDAFLOYD

City Clerk and Clerk of the Council
of the City of, Oakland



OAKLAND CITY COUNCIL

RESOLUTION NO, C. M, S.

RESOLUTION OVERRULING PROTESTS AND OBJECTIONSJ^D ACCEPTING AND
CONFIRMING REPORTS OF THE CITY ADMINISTRATOR Q^TTHE COST INCURRED
BY THE CITY OF OAKLAND FOR DELINQUENT REJTPROPERTY TRANSFER
TAXES AND AUTHORIZING THE RECORDATION (WLIENS, ADMINISTRATIVE
CHARGES AS NECESSARY - PURSUANT TO CH^TER 4.20, OF THE OAKLAND
MUNICIPAL CODE, AND DIRECTING THE NOT^PE OF LIEN AND ASSESSMENT
CHARGES TO BE TURNED OVER TO THEJTOUNTY TAX COLLECTOR FOR
COLLECTION

-oOo-

WHEREAS, pursuant to Chapter 4«0, of the Oakland Municipal Code, the City
Administrator filed with the City Clerk on tl^l 1st day of December 2004, her reports concerning the
costs incurred for delinquent real propej^ transfer taxes and recordation of liens with added
administrative charges and assessment cferges on the thereinafter described real property; and

WHEREAS, December 21, 2w4, at the hour of 7:02 p.m. was fixed as the day and hour for
the Council to hear and pass upon s« reports, together with any obj ections or protests which may be
raised by any of the property o™ers liable to be assessed for costs incurred for delinquent real
property transfer taxes, and anwther interested person; now therefore be it

RESOLVED: That typrotests are hereby overruled; and be it

FURTHER RESOp/ED: That the reports that the City Administrator filed with the City
Clerk on the 21st day oiyecember 2004, concerning delinquent real property transfer taxes, and the
recordation of liens wmn administrative charges for the real property described therein be and are
hereby accepted antwonfirmed, and the assessments are hereby authorized to be levied upon the
properties describewn said City Administrator report, in the amounts set opposite each description
for costs incurreMor delinquent real property transfer taxes, added administrative charges, and
assessment charges; and be it

FURTHER RESOLVED: That if said assessment herein levied is not paid before the 10th day
of August 20j5, the City Administrator shall present an itemized report to the Auditor-Controller of
the County «Alameda, State of California, to be placed on the 2005-2006 County Tax Roll.



IN COUNCIL, OAKLAND, CALIFORNIA, , 20

PASSED BY THE FOLLOWING VOTE:

AYES- BRUNNER, CHANG, DE LA FUENTE, MILEY, NADEL, REID, WAN, SPEES

NOES-

ABSENT-

ABSTENTION-

ATTEST:

CEDA FLOYD
City Clerk and Clerk of the Council

of the City of, Oakland


